
Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav živočišné výroby,
v.v.i.

Sídlo: Přátelství 815
104 00 Praha 10 - Uhříněves

IČO: 00027014
Č. j.: VZ2021-Ř266

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Odstranění závad z revizních zpráv – oprava hromosvodů v roce 2021“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000311“
ev. č. VZ ve VVZ: „60058459“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Odstranění závad z revizních zpráv
– oprava hromosvodů v roce 2021" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Kamil Rác
Sídlo: Holandska 2467

27201 Kladno
IČO: 08048614
Datum a čas doručení nabídky: 14.04.2021 11:45
Nabídková cena: 1 690 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Revispol s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 74/2

11000 Praha
IČO: 27746381
Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2021 07:45
Nabídková cena: 1 936 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: OTISTAV s.r.o.
Sídlo: Českolipská 390/7

1 /2



Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.

19000 Praha
IČO: 24832898
Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2021 16:15
Nabídková cena: 1 958 639,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Odstranění závad z revizních zpráv – oprava hromosvodů v roce 2021":

Název: Kamil Rác
Sídlo: Holandska 2467

27201 Kladno
IČO: 08048614
Nabídková cena: 1 690 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Kvalifikovaným pro plnění smlouvy je v souladu s ustanovením § 73 a násl. ZZVZ dodavatel, který:

a. Prokáže základní způsobilost dle ustanovení § 74 ZZVZ;
b. Prokáže profesní způsobilost dle ustanovení § 77 ZZVZ.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Zadavatel hodnotil přijaté nabídky na základě jejich ekonomické výhodnosti spočívající v nejnižší ceně.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Praze dne 26.04.2021

doc. Ing. Petr Homolka, CSc., Ph.D., ředitel, v.r.

2 /2


